
DK-11207 (papírové / CD,DVD štítek - 100
ks)

cena vč DPH: 476 Kč
cena bez DPH: 393 Kč

Kód zboží (ID): 55960

PN: DK11207

Záruka: 6 měsíců

Originální štítek Brother DK-11207 CD/DVD Film Label Roll - černá na bílé, průměr
58 mm Označte si svoje CD a DVD během chvilky pomocí štítků DK-11207 Film
Label Roll. Identifikace disků pomocí pera může vypadat neuspořádaně a inkoust s
perem se může při manipulaci snadno otírat. Tyto originální štítky filmů (černá na
bílé barvě) na CD / DVD jsou navrženy tak, aby vydržely co nejdéle. Vlastnosti:
*Šířka 58 mm, 100 štítků v roli *Plastový filmový materiál pro delší životnost
*Vysoce kvalitní originální produkt Brother *Jasné a trvanlivé výsledky

Originální štítek Brother DK-11207 CD/DVD Film Label Roll - černá na bílé, průměr
58 mm

Označte si svoje CD a DVD během chvilky pomocí štítků DK-11207 Film Label Roll.
Identifikace disků pomocí pera může vypadat neuspořádaně a inkoust s perem se
může při manipulaci snadno otírat. Tyto originální štítky filmů (černá na bílé barvě)
na CD / DVD jsou navrženy tak, aby vydržely co nejdéle.

<b>Vlastnosti:</b>

*Šířka 58 mm, 100 štítků v roli
*Plastový filmový materiál pro delší životnost
*Vysoce kvalitní originální produkt Brother
*Jasné a trvanlivé výsledky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

